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LIRE ENSEMBLE 

POINT ECOUTE LE 
PASSAGE 

FOYER RURAL 
D'EDUCATION 

POPULAIRE (FREP) 

. 
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! 

SUBVENTIONS 

DE SOUTIEN A LA FONCTION PARENTALE 

-ANNEE2017

}f.aresses œrojets 

Prêts de livres et ateliers de lecture à voix haute au 

rne Nicolas APPERT 
sein de différentes structures (Centres Médico-

84200 CARPENTRAS 
Sociaux, Centre Sociaux et établissements d'accueil 

du jeune enfant) localisées sur la commune 
d'AVIGNON. 

l 02 rue Moricelly 
Convention relative à la participation du département 

84200 CARPENTRAS 
pour le "Point Ecoute Jeunes (10-25 ans) 

Soutien à la Parentalité" 

197 avenue du Général de Gaulle Rencontres parents/enfants autour de la relation 
84820 VISAN adulte/enfant médiatisée par un faire ensemble 

:Montant 
<Proposé en 

2017 

3 000 € 

21 900 € 

665 € 
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